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6.

Jegyzőkönyv

Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 
2014. április 24-én 18 órai kezdettel  Héhalom és Erdőkürt község önkormányzata
képviselő-testületének közösen megtartott üléséről – Héhalom tanácskozótermében.

Jelen  vannak: Berkes  Balázs  polgármester,  Kovácsné  Freisták  Magdolna
alpolgármester,  Jakus  Árpádné,  Thúróczyné  Laukó  Nárcisz
képviselők,  Schirling  István  mb  jegyző,  Héhalom  Község
Önkormányzatának  Képviselő-  testülete,  Erdőkürt  Község
Önkormányzatának Képviselő-testülete és a meghívottak a jelenléti ív
szerint. 

Az  ülést  vezeti: Szilágyi  Albert  héhalmi  polgármester,  Berkes  Balázs
egyházasdengelegi  polgármester,  Szebenszkiné  Palik  Katalin  erdőkürti
polgármester.

Szilágyi Albert héhalmi polgármester köszöntötte az erdőkürti, az egyházasdengelegi
és a héhalmi képviselő-testület tagjait és a meghívottakat.
Megállapította, hogy a héhalmi 7 fő képviselő-testületi tagból 6 fő jelen van, az ülés
határozatképes, az ülést megnyitotta. Átadta a szót az erdőkürti polgármesternek.

Szebenszkiné Palik Katalin  erdőkürti polgármester megállapította, hogy az erdőkürti
5   fő  képviselő-testületi  tagból  4  fő  jelen  van,  az  ülés  határozatképes,  az  ülést
megnyitotta, átadta a szót Berkes Balázs egyházasdengelegi polgármesternek.

Berkes  Balázs  egyházasdengelegi  polgármester  megállapította,  hogy  az  5  fő
képviselő-testületi tagból 4 fő jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.

Szilágyi Albert,  Héhalom község polgármestere javaslatot tett  a napirendi pontok
megtárgyalására.

Napirendi javaslat:

1./  Héhalmi  Közös Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi  költségvetésének
módosítása

Előterjesztő: mb. jegyző

2./Beszámoló  a  Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi
gazdálkodásának teljesítéséről
    
Előterjesztő: mb. jegyző
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3./  Beszámoló  a  Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi
munkájáról

Előterjesztő: mb. jegyző

A képviselő- testület 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta
a közös napirendi pontokra tett javaslatot.

(Héhalom község Önkormányzatának képviselő- testülete 6 igen szavazattal elfogadja
a közös napirendi javaslatot. Erdőkürt község önkormányzatának képviselő testülete 4
szavazattal elfogadja a napirendi javaslatot.)  

Napirendek tárgyalása:

1./  Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi  költségvetésének
módosítása

Szilágyi Albert polgármester  szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy a 2013. évi
költségvetés módosítására azért volt szükség, mert a személyi juttatás és járulékok
vonatkozásában  a  foglalkoztatottak  2011-2012.  évi  adó  –  és  járulékváltozások
ellentételezésére szolgáló kompenzációra voltak jogosultak, melyet a Kincstár egyéb
működési célú központi támogatásként kiutalt Héhalom Község Önkormányzatának.
Az Önkormányzat a támogatást a Közös Hivatal működéséhez átadta.

Dologi  kiadások:  2013-ban  a  hivatal  működéséhez  a  központi  költségvetés
mindhárom önkormányzatnak külön leutalta a működési támogatást. 
Egyházasdengeleg  és  Erdőkürt  községek  Héhalomnak  havonta  átadták  a
működtetéshez szükséges forrást. A költségvetés tervezésekor nem tudtunk előző
évi  tapasztalati  mutatókból  kiindulni,  ezért  hozzávetőleges  számítások  alapján
terveztünk.  Év  végén  a  tényszámokhoz  közelítettük  az  előirányzatokat.  A
működéshez szükséges fedezet az egész év során biztosított volt.

A képviselő- testület 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
határozatot hozta:

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2014. (IV. 24.) számú határozata

 
Egyházasdengeleg  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a
Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi  költségvetési
előirányzatát 28308 eFt kiadási és bevételi főösszeggel elfogadja.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester, jegyző
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(Héhalom  község  Önkormányzatának  képviselő  -  testülete  6  igen  szavazattal,
ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  elfogadta  a  határozatot.  Erdőkürt  község
Önkormányzatának  képviselő  –  testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.)

2./  Beszámoló  a  Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi
gazdálkodásának teljesítéséről

Szilágyi  Albert  polgármester  elmondja,  hogy  a  Héhalmi  Közös  Önkormányzati
Hivatal megállapodásában foglaltak szerint a Közös Hivatal tényleges bevételeiről és
kiadásairól  a  tárgyévet  követően  a  zárszámadással  egyidejűleg  elszámolást  kell
készíteni,  mely  az  egyházasdengelegi  önkormányzat  zárszámadási  rendeletének
mellékletét képezi.
A  Közös  Hivatal  költségvetésének  részét  képezik  a  Hivatal  állományában
foglalkoztatott  köztisztviselők  illetménye,  foglalkoztatottakhoz  kapcsolódó  egyéb
juttatások, a Közös Hivatal működéséhez szükséges dologi kiadások.
Kéri a képviselő testületeket, hogy fogadják el az írásos előterjesztést.

A képviselő- testület 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
határozatot hozta:

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének
14/2014. (IV. 24.) számú határozata

1. Egyházasdengeleg Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a
Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi  beszámolóját
28626  eFt  bevétellel,  28613  eFt  kiadással  megtárgyalta  és
elfogadja.

2. Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  1000  eFt-ot  átutal
Héhalom  Község  Önkormányzatának  a  pénzügyi  elszámolás
alapján.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester, jegyző

(Héhalom  község  Önkormányzatának  képviselő  -  testülete  6  igen  szavazattal,
ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  elfogadta  a  határozatot.  Erdőkürt  község
Önkormányzatának  képviselő  –  testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.)

3./  Beszámoló  a  Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2013.  évi
munkájáról

Szilágyi  Albert  polgármester  elmondja,  hogy minden évben törvényi  előírásnak
megfelelően  beszámolót  kell  készíteni  a  Hivatal  munkájának  megítéléséről.
Képviselő testületek helyes döntést hoztak, amikor a Közös Önkormányzati Hivatalt
létrehozták. Elismeréssel tud szólni a köztisztviselők munkáját illetően. Nagyon sok
az adminisztrációs munka, időnként fizikálisan is nehéz megoldani. Sok a túlóra. 
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Schirling István megbízott jegyző rövid szóbeli kiegészítést tesz az írásos anyag
mellé. 

A képviselő- testület 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
határozatot hozta:

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének
15/2014. (IV. 24.) számú határozata

Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a
Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi munkájáról szóló
beszámolót elfogadja.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester, jegyző

(Héhalom  község  Önkormányzatának  képviselő  -  testülete  6  igen  szavazattal,
ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  elfogadta  a  határozatot.  Erdőkürt  község
Önkormányzatának  képviselő  –  testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.)

A polgármester az ülést 19,00 órakor bezárta.

Kmf.

  Berkes Balázs                                                                      Schirling István
  polgármester                   mb jegyző

    Kovácsné Freisták Magdolna
      hitelesítő


